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MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:
PROCESSO SELETIVO UNIFICADO - PSU 2024/1 - CURSOS DE GRADUAGAO de 2024/1

UNIDADE ACADEMICA:

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automagéo

CURSO:

Bacharelado em Engenharia de Controle e Automacéo

N. Insc.

248858
252624
245945
254299
254637
250248
258317
246551
241923
243846
256866
242069
248494
244646
243246
259025
250404
256587
258635
255524

TIPO:

Bacharelado

Nome Completo
ADRIANO BISPO CORREA
AFONSO DA SILVA RODRIGUES
ALLAN PEIXOTO DE OLIVEIRA
ANA CAROLINA DE SOUZA
ANA LUIZA DUARTE DA SILVA
ANTONIO DO AMARAL PAZ FILHO
ARLINDO BARBOSA DE SOUSA NETO
BEATRIZ BATISTA XIMENES
BRENDA NAZARE CORREA DOS SANTOS
CAIO MATHEUS SILVA FERREIRA
CARLOS HENRIQUE AZEVEDO GUIMARAES
CAROLINA LIRA DOS SANTOS
CASSIO PEREIRA SILVA CAVALHEIRO
CHRISTOFER GABRIEL OLIVEIRA CAMPOS
DHIOGO EDUARDO SILVA DE SOUZA
DIONEY DA CONCEICAO DA SILVA
EDUARDO PEREIRA DA CRUZ
EDUARDO RODRIGUES PEREIRA
EFRAIM DA SILVA BORBA
ELYS GABRIELY LIMA
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EDITAL:
EDITAL N 32/2023/REIT - CEA/IFRO - CURSOS DE GRADUAGAO

RELATORIO:

Chamada Publica

MODALIDADE: TURNO:

Presencial Integral

Dt. Nasc
29/05/1981
22/11/1996
21/07/1994
21/03/2005
17/10/2005
01/07/1980
10/10/1969
13/11/1998
08/10/2001
13/02/2000
21/08/2005
07/09/1988
17/12/1978
13/02/2003
22/05/2006
15/04/1985
10/08/1977
02/12/2003
31/05/2003
22/10/2006

CAMPUS/POLO:
CAMPUS PORTO VELHO CALAMA

Dt. Manifestacéo
05/02/2024 23:00:02
05/02/2024 08:34:26
03/02/2024 08:24:17
03/02/2024 17:37:09
03/02/2024 12:18:52
08/02/2024 18:29:24
03/02/2024 16:40:47
06/02/2024 08:27:50
06/02/2024 12:22:31
06/02/2024 16:19:17
03/02/2024 10:33:52
06/02/2024 08:36:21
03/02/2024 08:19:41
05/02/2024 17:20:43
05/02/2024 10:01:55
04/02/2024 21:54:53
04/02/2024 08:41:55
03/02/2024 13:48:25
04/02/2024 15:22:04
05/02/2024 15:03:18
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N. Insc.

254431
259249
259867
250559
242102
248379
241920
243775
250574
256310
247285
250556
244163
251077
258420
258643
257229
252665
249905
246237
242549
258299
245679
254502
243970
258749
259741
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ERASMO GIGLI DE SOUZA
ERICK KAUA SILVA LEBRE DUARTE
ERINA ROZENHA DE SOUZA

FRANCISCO RAIMISSON PEREIRA SILVA DE OLIVEIRA

GABRIELLA ROSENDO DA ROCHA
GUSTAVO DE OLIVEIRA COSTA

IGOR ALEXANDRE OLIVEIRA ALVES

ITALO BORGES SOUZA DA SILVA

ITALO RICARDO MIRANDA DE CASTRO
JAILSON ANTONIO FERNANDES DA SILVA
JAMISSON LUIZ DOS SANTOS

JANDESON LUCAS DE SOUSA CAMPOS
JEFFERSON ALVES NUNES

JOAO PEDRO SOUZA ARATON DE MATTOS
JOAO VICTOR SENA FURBINO

KAMILA BORGES DOS SANTOS

KLEIN JANDER DO NASCIMENTO
LEONILDO CAMILO ROSA

LETHICIA CAROLINY SILVA SANTOS
LUCAS FIDELES RODRIGUES

LUIZ EDUARDO LOPES LEAO

LUIZ HENRIQUE MOURAO DE SOUZA ARAUJO
MARIA GABRIELE PEREIRA DIAS

MARIA HELOISA NASCIMENTO DOS SANTOS
MARIA JANETE ZARCO DE OLIVEIRA
NICOLAS BARBOSA SANTOS

OSCAR JUNIO DA SILVA OLIVEIRA
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Nome Completo

Dt. Nasc
26/10/1999
29/04/2006
07/12/1999
03/05/1989
27/06/2000
22/03/2004
04/09/2001
12/03/1993
02/05/1996
13/06/1996
17/10/1985
30/05/2004
26/05/2000
21/04/1996
04/03/2004
07/07/2005
06/04/1992
04/05/1973
15/06/1999
18/02/1995
26/01/2005
11/09/2004
12/12/2002
14/12/2005
14/02/2004
29/06/2004
06/09/2004

Dt. Manifestacéo
04/02/2024 11:03:15
04/02/2024 16:54:52
03/02/2024 20:03:13
05/02/2024 16:25:55
03/02/2024 16:17:48
03/02/2024 18:14:48
03/02/2024 11:52:26
06/02/2024 12:48:54
03/02/2024 13:45:26
04/02/2024 22:44:17
03/02/2024 18:47:43
09/02/2024 12:23:08
03/02/2024 10:59:44
03/02/2024 10:54:03
04/02/2024 13:08:38
03/02/2024 19:23:03
04/02/2024 11:33:08
04/02/2024 10:29:13
06/02/2024 11:01:33
03/02/2024 09:11:41
03/02/2024 08:21:32
03/02/2024 17:12:53
05/02/2024 12:12:41
08/02/2024 18:23:37
03/02/2024 11:17:08
05/02/2024 17:38:27
03/02/2024 10:50:19
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N. Insc.

242819
242752
244180
256184
252046
245347
255693
248414
244435
258808
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Nome Completo
PEDRO DE JESUS QUEIROZ PINHEIRO
PEDRO HENRIQUE SOARES COELHO
RICARDO ENZO FERREIRA GARCIA
SARAH STEPHANI AMBROSIO DE BRITO
SURAMA MARQUES TEIXEIRA
TIAGO ELISSON RIBEIRO DE SOUZA
VICTORIA ELIZABETE MACEDO ROBERTO
VICTORIA MARIA AMORIM EPIFANIO
VINICIUS RODRIGUES DA SILVA
YASMIM FERREIRA CABRAL
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Dt. Nasc
29/06/1976
11/11/2003
26/03/1997
15/01/1995
09/11/1969
10/07/2000
20/12/2004
25/09/2003
24/11/1998
13/10/2005

Dt. Manifestacéo
03/02/2024 14:24:48
03/02/2024 22:26:14
05/02/2024 11:22:20
06/02/2024 12:04:18
05/02/2024 17:23:12
03/02/2024 10:04:43
03/02/2024 17:42:28
06/02/2024 08:47:59
03/02/2024 09:23:54
03/02/2024 19:20:17
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